



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2020 Licitação: 20/2020

Pág 1 / 2

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 20 / 2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	TUBO DE CONCRETO 1000MM PA2 MF	DN AGATON	UN	AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	375	247,50	92.812,50	Lance
2	TUBO DE CONCRETO 1200MM PA2 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	375	399,50	149.812,50	Lance
3	TUBO DE CONCRETO 1500MM PA2 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	113	599,50	67.743,50	Lance
4	TUBO DE CONCRETO 2000MM PA2 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	75	1.300,00	97.500,00	Lance
5	TUBO DE CONCRETO 200MM PS1 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		2.000	15,60	31.200,00	Proposta
6	TUBO DE CONCRETO 300MM PS1 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	2.500	19,75	49.375,00	Lance
7	TUBO DE CONCRETO 400MM PS1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		4.500	27,46	123.570,00	Proposta
8	TUBO DE CONCRETO 600MM PA1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	750	87,80	65.850,00	Lance
9	TUBO DE CONCRETO 800MM PA2 MF	DN AGATON	UN	AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	750	190,80	143.100,00	Lance
10	TUBO DE CONCRETO 1000MM PA2 MF	DN AGATON	UN	AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	125	247,50	30.937,50	Lance
11	TUBO DE CONCRETO 1200MM PA2 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		125	399,50	49.937,50	Proposta
12	TUBO DE CONCRETO 1500MM PA2 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		37	599,50	22.181,50	Proposta
13	TUBO DE CONCRETO 2000MM PA2 MF	DN INOVA	UN	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	25	1.300,00	32.500,00	Lance
14	TUBO DE CONCRETO 400MM PS1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		1.500	27,46	41.190,00	Proposta
15	TUBO DE CONCRETO 600MM PA1 MF	DN CONCRERIO	UN	CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		250	87,80	21.950,00	Proposta
16	TUBO DE CONCRETO 800MM PA2 MF	DN AGATON	UN	AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	250	190,80	47.700,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2020 Licitação: 20/2020

Pág 2 / 2

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
Total Geral:								1.067.360,00	

Itens fracassados

Item	Lote/Produto	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
------	--------------	---------	------------	----------------

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
331090 - AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	1, 9, 10, 16	314.550,00
4102380 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13	500.250,00
213039 - CONCRERIO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	7, 8, 14, 15	252.560,00